



नरेन्द्र के वर्मा
प्रबन्ध निदेशक
Narendra K. Verma
Managing Director & CEO


ओएनजीसी विदेश लिमिटेड

ONGC Videsh Limited

पाचवाँ तल, टॉवर बी, पंडित दीनदयाल उपाध्याय ऊर्जा भवन
5, नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज, नई दिल्ली 110070 भारत
5th Floor, Tower B, Pandit Deendayal Upadhyaya Urja Bhawan
5, Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110070 INDIA
दूरभाष/Phone: +91 11 2675 5301; फ़ैक्स/Fax: +91 11 26129345-46
ई-मेल/Email: nk_verma@ongcvidesh.in
वेबसाइट/Website: www.ongcvidesh.com, CIN: U74899DL1965GOI004343

जोखिम प्रबंधन नीति

1. हम अपने व्यापार संबंधी संभावित जोखिमों का पता लगायेंगे तथा व्यापार लक्ष्यों की प्राप्ति सुनिश्चित करने के लिए, सतत् आधार पर, जोखिमों से निपटने के लिए यथोचित जोखिम प्रबंधन ढाँचा लागू करने के प्रति स्वयं को प्रतिबद्ध करेंगे।
2. हम अपने जोखिमों के प्रबंधन द्वारा अन्तर्निहित जोखिमों को जहाँ तक संभव होगा कम से कम करने के सभी प्रयास करेंगे तथा उन्हें कंपनी की स्वीकार्य जोखिम प्रवृत्ति के अनुरूप लागू करेंगे।
3. हम प्रभावी जोखिम प्रबंधन के लिए अपेक्षित प्रक्रियाओं को बनाए रखेंगे और अपेक्षित संसाधन आवंटित करेंगे।


(नरेन्द्र कुमार वर्मा)

दिनांक: 7 फरवरी 2018



नरेन्द्र के वर्मा
प्रबन्ध निदेशक
Narendra K. Verma
Managing Director & CEO

ओएनजीसी विदेश लिमिटेड

ONGC Videsh Limited

पाचवाँ तल, टॉवर बी, पंडित दीनदयाल उपाध्याय ऊर्जा भवन
5, नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज, नई दिल्ली 110070 भारत
5th Floor, Tower B, Pandit Deendayal Upadhyaya Urja Bhawan
5, Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110070 INDIA
दूरभाष/Phone: +91 11 2675 5301; फ़ैक्स/Fax: +91 11 26129345-46
ई-मेल/Email: nk_verma@ongcvidesh.in
वेबसाइट/Website: www.ongcvidesh.com, CIN: U74899DL1965GOI004343

Risk Management Policy

1. We shall identify the risks associated with our business and commit to put in place an adequate risk management framework to address the risks involved on an ongoing basis to ensure achievement of the business objectives.
2. We shall make all endeavours to minimise the risks involved to the extent possible by managing their exposure and bringing them in line with the acceptable risk appetite of the company.
3. We shall maintain the required processes and allocate necessary resources for effective Risk Management.

(Narendra K. Verma)

Date: 7 February 2018